Start

18.00 Uhr
18.15 Uhr
18.40 Uhr
18.40 Uhr
18.40 Uhr
19.30 Uhr
19.35 Uhr
19.40 Uhr
19.45 Uhr

Start und Ziel:
Umkleide:

TV Biberach 1904 e. V.
http://www.tv-biberach.de

Biberach, den 04.12.2014

Bahngehen und Bahnliufe
am Donnerstag, den 09.07.2015 in Gengenbach
Wettkampf fiir den Geherpokal 2015

Ausschreibung

Schiiler/innen M/W 8-11

Schiiler/innen M/W 12-13

Schiiler/innen M/W 14-15

weibl./ménnl. Jugend A/B

Minner / Frauen

Minner / Frauen / Jugend

Schiiler / Schiilerinnen

Schiiler / Schiilerinnen / Jugend / Frauen
Minner / Frauen

Station Gengenbach
Ab 17.00 Uhr Station Gengenbach

Startnummernausgabe: Ab 17.30 Uhr Station Gengenbach

Siegerehrung:
Auszeichnung:

Meldungen:

nach Beendigung des Wettkampfes
Urkunden

im Internet unter www.tv-biberach.de bis 07.07.2015

1000m (BG)
2000m (BG)
3000m (BG)
5000m (BG)
5000m (BG)
1000 m (Lauf)
1000 m (Lauf)
800 m (Lauf)
3000 m (Lauf)

Nachmeldungen bis 1/2 Stunde vor dem Start moglich (3,00 Euro Zuschlag)

bei Riickfragen: Manuela Berger, Tel. 07803/602815

Die Veranstaltung findet bei jeder Witterung statt, und wird nach der IWR durchgefiihrt.
Gengenbach ist zu erreichen iiber Autobahn Karlsruhe - Basel, Abfahrt Offenburg Richtung
Villingen-Schwenningen.

Veranstalter und Ausrichter iibernehmen keine Haftung fiir Unfille, Diebstahl usw....

Startgebiihren:

Strecken 1000-3000 m Gehen 3,00 Euro,
Strecke 5000 m Gehen 6,00 Euro,
alle Laufe 4,00 Euro

Nachmeldungen bis 1/2 Stunde vor dem Start moglich (3,00 Euro Zuschlag)

Es ladet Sie zu dieser Veranstaltung recht herzlich ein.
Die Abteilung der Leichtathleten des Turnvereins Biberach
Walter Schmider, Abteilungsleiter

Bankverbindung: Sparkassse Haslach-Zell IBAN DE98 6645 1548 0027 0209 74 BIC SOLADES1HAL




