

C4----

19.45 Uhr

TV Biberach 1904 e.V.

http://www.tv-biberach.de

Biberach, den 04.12.2014

3000 m (Lauf)

Bahngehen und Bahnläufe am Donnerstag, den 09.07.2015 in Gengenbach Wettkampf für den Geherpokal 2015

Ausschreibung

Start		
18.00 Uhr	Schüler/innen M/W 8-11	1000m (BG)
18.15 Uhr	Schüler/innen M/W 12-13	2000m (BG)
18.40 Uhr	Schüler/innen M/W 14-15	3000m (BG)
18.40 Uhr	weibl./männl. Jugend A/B	5000m (BG)
18.40 Uhr	Männer / Frauen	5000m (BG)
19.30 Uhr	Männer / Frauen / Jugend	1000 m (Lauf)
19.35 Uhr	Schüler / Schülerinnen	1000 m (Lauf)
19.40 Uhr	Schüler / Schülerinnen / Jugend / Frauen	800 m (Lauf)

Start und Ziel: Station Gengenbach

Männer / Frauen

Umkleide: Ab 17.00 Uhr Station Gengenbach Startnummernausgabe: Ab 17.30 Uhr Station Gengenbach nach Beendigung des Wettkampfes

Auszeichnung: Urkunden

Meldungen: im Internet unter www.tv-biberach.de bis 07.07.2015

Nachmeldungen bis 1/2 Stunde vor dem Start möglich (3,00 Euro Zuschlag)

bei Rückfragen: Manuela Berger, Tel. 07803/602815

Die Veranstaltung findet bei jeder Witterung statt, und wird nach der IWR durchgeführt. Gengenbach ist zu erreichen über Autobahn Karlsruhe - Basel, Abfahrt Offenburg Richtung Villingen-Schwenningen.

Veranstalter und Ausrichter übernehmen keine Haftung für Unfälle, Diebstahl usw....

Startgebühren: Strecken 1000-3000 m Gehen 3,00 Euro,

Strecke 5000 m Gehen 6,00 Euro, alle Läufe 4,00 Euro

Nachmeldungen bis 1/2 Stunde vor dem Start möglich (3,00 Euro Zuschlag)

Es ladet Sie zu dieser Veranstaltung recht herzlich ein. Die Abteilung der Leichtathleten des Turnvereins Biberach Walter Schmider, Abteilungsleiter